

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD

BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24

SINGAPORE 391028

2005 Sept
COE Expiry: 20/09/20.

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393

Date in : 27/07/2016

Vehicle Num. : SFY6248K

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

Contact : 97566868

TP A16.
Asher.

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
AIRCON CONDENSER <i>Bent</i>	1	845.00	845.00 ✓
AIRCON CONDENSER LOWER RUBBER BUSH L/R <i>new</i>	2	25.10	50.20 ✓
AIRCON CONDENSER TOP BRACKET L/R <i>new</i>	2	35.00	70.00 +
AIRCON CONDENSER TOP RUBBER BUSH L/R <i>new</i>	2	23.10	46.20 ✓
AIRCON COOLING PIPE	1	271.80	271.80 +
AIRCON DISCHARGE PIPE	1	260.00	260.00 +
AIRCON FAN BLADE	1	105.10	105.10 +
AIRCON FAN COWLING	1	123.10	123.10 +
AIRCON FAN MOTOR	1	163.10	163.10 +
AIRCON SUCTION PIPE	1	207.90	207.90 +
FRONT BONNET <i>Buckled</i>	1	561.45	561.45 ✓
FRONT BONNET HINGES L/R	2	40.00	80.00 +
FRONT BONNET MECHANISM LOCK	1	131.20	131.20 +
FRONT BONNET RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>new</i>	4	25.00	100.00 +
FRONT BONNET STAND	1	61.00	61.00 +
FRONT BONNET STAND HOLDER CLIPS	1	6.50	6.50 +
FRONT BONNET WEATHER STRIP	1	131.20	131.20 +
FRONT BONNET WIPER NOZZLE	1	21.56	21.56 +

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD

BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24

SINGAPORE 391028

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393

Date in : 27/07/2016

Vehicle Num. : SFY6248K

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

Contact : 97566868

FRONT BONNET WIPER NOZZLE HOSE	<i>Not New</i>	1	19.21	19.21	+
FRONT BRACE PANEL	<i>Bent</i>	1	128.30	128.30	✓
FRONT BUMPER	<i>del</i>	1	298.00	298.00	✓
FRONT BUMPER FOGLAMP COVER L/R	<i>RH Missing</i>	2	43.20	86.40 43.20	+
FRONT BUMPER REINFORCEMENT	<i>Bent</i>	1	207.00	207.00	✓
FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET L/R	<i>Bent</i>	2	55.70	111.40	✓
FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R	<i>in</i>	2	53.70	107.40	✓
FRONT GRILLE	<i>cracked</i>	1	287.10	287.10	✓
FRONT GRILLE 'LOGO' EMBLEM	<i>2 Nec</i>	1	65.80	65.80	✓
FRONT GRILLE CLIPS		4	6.50	26.00	✓
FRONT GRILLE SCREW CLIPS L/R	<i>Not Nec</i>	2	12.50	25.00	x
FRONT HEADLAMP CLIPS L/R	<i>New</i>	4	6.50	26.00	✓
FRONT HEADLAMP L/R	<i>cracked</i>	2	287.40	574.80	✓
FRONT LH FENDER	<i>Repair</i>	1	179.00	179.00	+
FRONT LH FENDER INNER PANEL	<i>Not New</i>	1	131.25	131.25	x
FRONT LH FENDER INNER SHIELD	<i>2 Not Nec</i>	1	39.60	39.60	+
FRONT LH FENDER QUATER GARNISH		1	39.60	39.60	+
FRONT LH FENDER QUATER GARNISH CLIPS		2	6.50	13.00	+

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 2

1831-80

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub

2 Kaki Bukit Ave 2

#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27

Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510

E-Mail : sales@n51.com.sg

Company Reg. No. : 200714616M

GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD

BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24

SINGAPORE 391028

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393

Date in : 27/07/2016

Vehicle Num. : SFY6248K

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

Contact : 97566868

FRONT LH FENDER SIGNAL LAMP <i>Not new</i>	1	33.70	33.70 <i>+</i>
FRONT LH SUB CHASSIS FRAME <i>Repair</i>	1	321.30	321.30 <i>+</i>
FRONT RH FENDER <i>Repair</i>	1	189.25	189.25 <i>+</i>
FRONT RH FENDER INNER PANEL <i>Not new</i>	1	175.00	175.00 <i>+</i>
FRONT RH FENDER INNER SHIELD <i>Not new</i>	1	53.70	53.70 <i>+</i>
FRONT RH FENDER QUATER GARNISH <i>Not new</i>	1	39.60	39.60 <i>+</i>
FRONT RH FENDER QUATER GARNISH CLIPS	2	6.50	13.00 <i>+</i>
FRONT RH FENDER SIGNAL LAMP <i>Not new</i>	1	56.60	56.60 <i>+</i>
FRONT RH SUB CHASSIS FRAME <i>Repair</i>	1	321.30	321.30 <i>+</i>
FRONT SUPPORT PANEL <i>Buckled</i>	1	681.35	681.35 <i>✓</i>
FRONT WINDSCREEN <i>moulding</i> <i>Not new</i>	1	131.80	131.80 <i>✓</i>
FRONT WINDSCREEN INNER GARNISH CLIPS L/R <i>Not new</i>	10	6.50	65.00 <i>+</i>
FRONT WINDSCREEN INNER GARNISH L/R	2	95.10	190.20 <i>+</i>
FRONT WINDSCREEN MOULDING <i>could</i>	1	321.30	321.30 <i>✓</i>
HORN L/R	2	90.70	181.40 <i>x</i>
RADIATOR (A) <i>Bent</i>	1	1383.40	1,383.40 <i>972</i>
RADIATOR FAN BLADE <i>Not new</i>	1	131.20	131.20 <i>+</i>
RADIATOR FAN COWLING <i>Not new</i>	1	1653.35 181.75	181.75 <i>x</i>

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD
BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24
SINGAPORE 391028

Contact : 97566868

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393
Date in : 27/07/2016
Vehicle Num. : SFY6248K
Model : TOYOTA VIOS 1.5E A
Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

RADIATOR FAN MOTOR	<i>2 xwp</i>	1	201.00	201.00	<i>+</i>
RADIATOR LOWER HOSE	<i>1 xce</i>	1	47.80	47.80	<i>+</i>
RADIATOR LOWER RUBBER BUSH L/R	<i>2 xce</i>	2	42.70	85.40	<i>✓</i>
RADIATOR SPARE TANK	<i>2 xce</i>	1	65.00	65.00	<i>+</i>
RADIATOR SPARE TANK HOSE		1	48.60	48.60	<i>+</i>
RADIATOR TOP BRACKET L/R	<i>2 xce</i>	2	35.00	70.00	<i>✓</i>
RADIATOR TOP HOSE	<i>1 xwp</i>	1	43.20	43.20	<i>+</i>
RADIATOR TOP RUBBER BUSH L/R	<i>2 xce</i>	2	43.20	86.40	<i>✓</i>
REAR BOOTLID	<i>2 xce</i>	1	657.70	657.70	<i>✓</i>
REAR BOOTLID 'LOGO' EMBLEM	<i>1 xce</i>	1	35.70	35.70	<i>✓</i>
REAR BOOTLID HINGES L/R	<i>2 xce</i>	2	76.20	152.40	<i>✓</i>
REAR BOOTLID MECHANISM LOCK	<i>1 xce</i>	1	78.00	78.00	<i>✓</i>
REAR BOOTLID NUMBER PLATE LAMP L/R	<i>2 xce</i>	2	61.50	123.00	<i>+</i>
REAR BOOTLID OUTER GARNISH	<i>1 xce</i>	1	125.00	125.00	<i>+</i>
REAR BOOTLID OUTER GARNISH CLIPS	<i>2 xce</i>	4	6.50	26.00	<i>+</i>
REAR BOOTLID OUTER KEY LOCK	<i>1 xce</i>	1	69.00	69.00	<i>+</i>
REAR BOOTLID RUBBER GUIDE STOPPER L/R	<i>2 xce</i>	2	18.90	37.80	<i>+</i>
REAR BOOTLID WEATHER STRIP	<i>1 xce</i>	1	83.90	83.90	<i>✓</i>

124950

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD
BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24
SINGAPORE 391028

Contact : 97566868

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393
Date in : 27/07/2016
Vehicle Num. : SFY6248K
Model : TOYOTA VIOS 1.5E A
Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

REAR BUMPER	Distorted.	1	298.45	298.45 ✓
REAR BUMPER INNER SIDE SHIELD CLIPS L/R	} xhp new	6	6.50	39.00 ✗
REAR BUMPER INNER SIDE SHIELD L/R		2	151.25	302.50 ✗
REAR BUMPER SIDE RETAINER L/R	new	2	50.20	100.40 ✓
REAR END PANEL	Dented.	1	791.55	791.55 666
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH	Deformed	1	101.30	101.30 ✓
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS	new	4	6.50	26.00 10
REAR END PANEL LOCK STRIKER	xhp new	1	43.20	43.20 ✗
REAR EXHAUST GASKET	} Not New	1	27.00	27.00 ✗
REAR EXHAUST RUBBER MOUNTING		3	25.10	75.30 ✗
REAR EXHAUST SILENCER BOX	Bent	1	791.20	791.20 451
REAR LH FENDER	Buckled.	1	781.40	781.40 ✓
REAR LH FENDER INNER AIR VENT	He new	1	65.00	65.00 ✗
REAR LH FENDER INNER PANEL	Repair	1	145.90	145.90 ✗
REAR LH FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM	torn	1	179.00	179.00 ✓
REAR LH FENDER PETROL LID COVER	} new	1	121.25	121.25 ✗
REAR LH FENDER PETROL LID COVER RIVET		2	12.50	25.00 ✗
REAR LH SUB CHASSIS FRAME	Repair	1	387.40	387.40 ✗

258755

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD
BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24
SINGAPORE 391028

Contact : 97566868

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393

Date in : 27/07/2016

Vehicle Num. : SFY6248K

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

REAR RH FENDER <i>Repair</i>	1	981.25	981.25 <i>+</i>
REAR RH FENDER INNER PANEL <i>Repair</i>	1	145.90	145.90 <i>+</i>
REAR RH FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM <i>new</i>	1	179.00	179.00 <i>+</i>
REAR RH SUB CHASSIS FRAME <i>Repair</i>	1	351.20	351.20 <i>+</i>
REAR TAILLAMP BACK RUBBER GASKET L/R <i>new</i>	2	53.90	107.80 <i>40</i>
REAR TAILLAMP CLIPS L/R <i>new</i>	6	6.50	39.00 <i>20</i>
REAR TAILLAMP INNER PANEL L/R <i>LH Replaced</i>	2	110.00	220.00 <i>110</i>
REAR TAILLAMP L/R <i>cracked</i>	2	251.60	503.20 <i>✓</i>
REAR WHEEL HOUSE PANEL ASSY L/R <i>Repair</i>	2	263.50	527.00 <i>+</i>
REAR WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	1	89.00	89.00 <i>✓</i>
SPARE TYRE PANEL <i>Repair</i>	1	881.90	881.90 <i>+</i>
SPARE TYRE PANEL INNER TOP CARBOARD <i>torn</i>	1	131.35	131.35 <i>✓</i>
SPARE TYRE RETAINER LOCK <i>new</i>	1	70.20	70.20 <i>+</i>
SPARE TYRE SIDE PANEL L/R <i>Repair</i>	2	166.70	333.40 <i>+</i>
WASHER TANK	1	65.00	65.00 <i>+</i>
WASHER TANK CAP	1	18.50	18.50 <i>+</i>
WASHER TANK MOTOR	1	110.35	110.35 <i>+</i>
WASHER TANK NECK	1	28.50	28.50 <i>+</i>

893.55

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD
BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24
SINGAPORE 391028

Contact : 97566868

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393

Date in : 27/07/2016

Vehicle Num. : SFY6248K

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

	Subtotal before discount	10214.9	21,190.32
Percentage discount 25%		7661.17	5,297.58
	Sub-total 1		15,892.74
FRONT BONNET INSULATOR MAT	1	350.00	350.00 +
FRONT BONNET INSULATOR MAT CLIPS - SET	1	30.00	30.00 +
FRONT BUMPER CLIPS - SET	1	30.00	30.00 ✓
FRONT BUMPER NUMBER PLATE	1	25.00	25.00 -
FRONT BUMPER NUMBER PLATE HOLDER	1	50.00	50.00 30
FRONT HEADLAMP 'LAMP' BULB	2	40.00	80.00 +
FRONT HEADLAMP 'PARKING' BULB L/R	2	15.00	30.00 +
FRONT HEADLAMP 'SIGNAL' BULB L/R	2	15.00	30.00 +
FRONT LH FENDER INNER SHIELD CLIPS - SET	1	30.00	30.00 +
FRONT RH FENDER INNER SHIELD CLIPS - SET	1	30.00	30.00 +
FRONT WINDSCREEN 3M SOLAR FILM	1	380.00	380.00 +
FRONT WINDSCREEN E.R.P. BRACKET	1	50.00	50.00 +
FRONT WINDSCREEN SEALANT	1	100.00	100.00 +
RADIATOR COOLANT - 1BOT	1	80.00	80.00 40
REAR BOOTLID NUMBER PLATE	1	25.00	25.00 ✓

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD
BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24
SINGAPORE 391028

Contact : 97566868

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393

Date in : 27/07/2016

Vehicle Num. : SFY6248K

Model : TOYOTA VIOS 1.5E A

Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

REAR BUMPER CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 ✓
REAR BUMPER REVERSE SENSOR - SET <i>Damaged</i>	1	350.00	350.00 200
REAR LH FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 ✓
REAR LH FENDER INSULATOR MAT <i>not new</i>	1	180.00	180.00 ✗
REAR RH FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM CLIPS - SET <i>Not Nec</i>	1	30.00	30.00 ✗
REAR RH FENDER INSULATOR MAT <i>not new</i>	1	180.00	180.00 ✗
REAR SUB WOOFER WITH UPHOLSTERY BOX <i>Not Nec</i>	1	2400.00	2,400.00 ✗
REAR TAILLAMP 'BRAKE' BULB L/R	2	12.00	24.00 ✗
REAR TAILLAMP 'REVERSE' BULB L/R	2	12.00	24.00 ✗
REAR TAILLAMP 'SIGNAL' BULB L/R	2	15.00	30.00 ✗
REAR WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	100.00	100.00 60
SPARE TYRE <i>Not Nec</i>	1	280.00	280.00 ✗
SPARE TYRE PANEL INNER BREAK DOWN SIGN	1	150.00	150.00 ✓
SPARE TYRE PANEL INNER JACKING TOOL	1	180.00	180.00 ✗
Subtotal before discount			5,308.00
Percentage discount 0%			0.00
Sub-total 2			5,308.00
Parts-total			21,200.74

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

ASIA ICE MANUFACTURING (1991) PTE LTD
BLK 28 CASSIA CRESCENT #03-24
SINGAPORE 391028

Contact : 97566868

ESTIMATE

Repair Code : CLM13393
Date in : 27/07/2016
Vehicle Num. : SFY6248K
Model : TOYOTA VIOS 1.5E A
Chassis/Eng# : MR053HY4204151350/1NZX317045

LABOUR

To remove, change air con parts, vacuums, refill air con gas.	180.00 120
To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting, resetting headlamp focussing and rewire for parking sensor.	180.00 100
To remove, change windscreen. (Front)	150.00 120
To remove and refit rear windscreen(to FR)	150.00 120
To remove, reinstall petrol tank. (to FR)	80.00 ✓
To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)	140.00 80
To re-spray painting on the rear bootlid, rear end panel, rear fender (L/R), spare tyre panel and rear bumper.	1,500.00 1400
To re-spray painting on the front bonnet, front support panel, front fender (L/R) and front bumper.	1,250.00 800
To remove and change exhaust silencer box with pipe, re-align where necessary consistent to the accident.	160.00 80
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	2,500.00 2400
To mount vehicle on to Car 'O' Liner.	400.00 x
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	120.00 60
Labour Total	6,810.00
Parts & Labour Total	28,010.74

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 9

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total 13491.17

w/s 10.8K

14 Days

10.8K